
ZARZĄDZENIE Nr 181/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

        z dnia  21 grudnia  2011 r.

w sprawie   nabycia przez Gminę Wyrzysk prawa użytkowania wieczystego   nieruchomości 

położonej w Wyrzysku

                                   Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst. jedn. Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) , art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, 

art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 

z 2010 r.  Nr  102,  poz 651 z późn.  zm.),  § 9  i 10  uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w 

Wyrzysku z dnia 29  sierpnia 2008  roku w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania, 

obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Miasta i 

Gminy Wyrzysk (Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz. 2828) zarządzam,  co następuje.

         §   1.  Nabyć  na rzecz  Gminy Wyrzysk prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej   położonej w obrębie miasta Wyrzysk oznaczonej numerem 1083 o pow. 0,0241 ha, 

zapisanej w KW PO2H/00005997/3 jako własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Przedsiębiorstwa Budowlanego PBR S.A. 

                               

                                § 2.  Nieruchomość oznaczona w § 1 stanowi tereny drogi publicznej gminnej   -

                        ul. Przemysłowa.

                      

                               §  3.  Warunki nabycia nieruchomości określonej w § 1 zostaną określone w protokole

                        uzgodnień. 

         

                                                        § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    

         § 5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	         §   1.  Nabyć  na rzecz  Gminy Wyrzysk prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej   położonej w obrębie miasta Wyrzysk oznaczonej numerem 1083 o pow. 0,0241 ha, zapisanej w KW PO2H/00005997/3 jako własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Przedsiębiorstwa Budowlanego PBR S.A. 

